2024 年７月12日

各 位

会 社 名 株式会社アイドマ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 浦 陽 平

 （コード番号：7373 東証グロース）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 阿 部 光 良

 （TEL. 03-6455-7935）

2024年８月期 配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2024 年８月 31 日を基準日とする剰余金の配当予想

について、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は2024年11月開催予定

の第16回定時株主総会に付議する予定であります。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題として認識しております。これまで当社は成長過

程にあることを踏まえ、内部留保の充実により財務体質の強化を図り、事業拡大への投資等に充当すること

で、一層の企業価値の向上を実現することが、株主の皆様に対する最大の利益還元に繋がると考え、創業以来

配当を実施しておりませんでした。

しかしながら、上場来当社の業績は堅調に推移しており、今後の安定的な利益水準も見込んでおります。

現時点での内部留保の水準を踏まえると、事業拡大のための投資と健全な財務基盤を維持するための資金を確

保しつつ、かつ安定的、継続的な株主還元を行うことが十分可能であると判断し、この度より1株当たり30

円00銭の期末配当（初配）を実施することを決定いたしました。

今後につきましては、引き続き成長投資を行うことを優先しつつ、各期の経営成績及び財政状態等を総合

的に勘案しながら株主還元の充実を目指していく方針であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

今 回 修 正 予 想  30円 00銭 30円00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（202 3 年８月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以 上